

## 2022年12月營收

神盾股份有限公司公佈 111 年12月份合併營收為新台幣2.87億元，較111 年11月份營收新台幣3.01億元減少4.8%，較 110 年 12月份營收新台幣3.21億元減少10.6%。神盾 111 年 1-12月份累計合併營收為新台幣32.89億元，較 110 年 1-12月份累計合併營收新台幣34.43億元，年減4.5%。

## 2022年財務資訊

月份	營收				累計營收		
	每月營收	去年同期	月增率 (%)	年增率 (%)	累計營收	去年同期	年增率 (%)
1	287,610	339,063	(10.4%)	(15.2%)	287,610	339,063	(15.2%)
2	224,400	374,150	(22.0%)	(40.0%)	512,010	713,213	(28.2%)
3	405,110	370,403	80.5%	9.4%	917,120	1,083,616	(15.4%)
4	355,305	340,390	(12.3%)	4.4%	1,272,424	1,424,006	(10.6%)
5	239,580	227,131	(32.6%)	5.5%	1,512,005	1,651,136	(8.4%)
6	136,248	165,119	(43.1%)	(17.5%)	1,648,253	1,816,255	(9.2%)
7	259,170	129,571	90.2%	100.0%	1,907,423	1,945,827	(2.0%)
8	268,924	261,778	3.8%	2.7%	2,176,347	2,207,605	(1.4%)
9	267,009	424,061	(0.7%)	(37.0%)	2,443,356	2,631,666	(7.2%)
10	257,789	226,726	(3.5%)	13.7%	2,701,145	2,858,391	(5.5%)
11	301,275	263,478	16.9%	14.3%	3,002,420	3,121,869	(3.8%)
12	286,880	320,938	(4.8%)	(10.6%)	3,289,300	3,442,807	(4.5%)

神盾股份有限公司發言人

李宜平財務長

+886-2-2658-9768

ir@egistec.com